HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN TRẢNG BOM

Số: 45/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trảng Bom, ngày 23 tháng 7 năm 2013

NGHỊ QUYẾT
Về bãi bỏ Nghị quyết số 04/2013/NQ-HĐND ngày 04/01/2013 của HĐND

xã Sông Trầu về phê chuẩn cập nhật, chỉnh lý sổ bộ địa chính xã Sông Trầu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM

KHÓA II - KỲ HỌP THỨ 6
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai và Thông tư 09/2007/TT-BTNMT ngày 02/8/2007 của Bộ Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn việc lập, chỉnh lý, quản lý hồ sơ địa chính;

Căn cứ quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân năm 2005;

Sau khi xem xét Tờ trình số 86/TTr-UBND ngày 12/7/2013 của UBND huyện về việc đề nghị bãi bỏ Nghị quyết số 04/2013/NQ-HĐND ngày 04/01/2013 của Hội đồng nhân dân xã Sông Trầu về phê chuẩn cập nhật, chỉnh lý sổ bộ địa chính xã Sông Trầu; Báo cáo thẩm tra số 108/BC-BPC ngày 18/7/2013 của Ban Pháp chế HĐND huyện và tổng hợp các ý kiến thảo luận của các đại biểu HĐND huyện tại kỳ họp,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Bãi bỏ Nghị quyết số 04/2013/NQ-HĐND ngày 04/01/2013 của Hội đồng nhân dân xã Sông Trầu về phê chuẩn cập nhật, chỉnh lý sổ bộ địa chính xã Sông Trầu do ban hành Nghị quyết trái thẩm quyền theo quy định của pháp luật.
Điều 2. Giao Thường trực HĐND, hai Ban HĐND, các Tổ đại biểu HĐND và các đại biểu HĐND huyện kiểm tra, giám sát HĐND xã Sông Trầu thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được HĐND huyện Trảng Bom khóa II (nhiệm kỳ 2011 - 2016) kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 23 tháng 7 năm 2013 và có hiệu lực kể từ ngày HĐND huyện thông qua ./.
CHỦ TỊCH
Vũ Đức Khải
PAGE